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جبل الشيخ الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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102514500001
102514500002
102514500003
102514500004
102514500005
102514500006
102514500007
102524500008
102524500009
102524500010
102524500011
102524500012
102524500013
102524500014
102524500015
102524500016

احمد باسم احمد ضاحي
رأفت صفاء خليل ابراهيم
ساري عواد طالب سعيد
شجاع طالب سعيد داود
علي  محمد عايد حميد

محمد باسم احمد ضاحي
محمد عمر مشعل مدحي
جنات قصي رشيد حمود

حنين هادي سعود ضاحي
رسل محمد كامل اسود

زمن سهيل حمدان مخلف
ساره علي حسين داود

شهد عادل سعود ضاحي
غزاله عواد طالب سعيد

مينه لؤي رسمي علي
هاجر عبدالرحمن عبدالله احمد

95
77
82
81
75
77
60
83
73
83
89
89
56
56
97
73

69
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69
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61
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74
78
91
77
61
86
73

39
65
57
57
65
69
31
59
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29
50
50
50
31
51
37

27
16%
13%
سبع

11%
15%
تسع

18%
23
20

12%
29
21

17%
19%
39

81
87
68
90
84
69
60
80
79
82
75

100
75
67
91
85

80
75
57
83
66
76
65
55
50
72
77
81
51
62
71
64

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

16 7 9

المشاركين
كلي بنين بنات

0 0 0

الناجحين
كلي بنين بنات

16 7 9

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0051600
 100% 100% 69% 0% 100% 100%

 0%
الممتحنيين

16 7 9

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات
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جبل الشيخ الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

وليد خالد حمدان
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


